РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2024 № 109-п

О внесении изменений в приложение постановления администрации
Мысковского городского округа от 26.07.2022 № 1155-п

В соответствии  со  статьей  32.13  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях, руководствуясь Федеральным законом
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава Мысковского
городского округа:

1.  Внести изменения в приложение к постановлению администрации
Мысковского городского округа от 26.07.2022 № 1155-п «Об определении
видов  обязательных  работ  и  перечня  организаций  для  лиц,  которым
назначено  административное  наказание  в  виде  обязательных  работ  на
территории Мысковского городского округа», изложив его в новой редакции
согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление администрации Мысковского городского округа от

16.09.2022  №  1495-п  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации Мысковского городского округа от 26.07.2022 № 1155-п»;

2.2. постановление администрации Мысковского городского округа от
13.12.2022  №  2055-п  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации Мысковского городского округа от 26.07.2022 № 1155-п»;

2.3. постановление администрации Мысковского городского округа от
14.03.2023 № 326-п «О внесении изменений в постановление администрации
Мысковского городского округа от 26.07.2022 № 1155-п».

3. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского
городского  округа  Мукечековой  Л.В.  обеспечить  официальное
опубликование  настоящего  постановления  на  сайте  «Электронный
бюллетень  Мысковского  городского  округа (электронный  адрес  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  -  pravo-
myskiadmin.ru).).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.
5.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому
хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

     Приложение
к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от 07.02.2024 № 109-п

« Приложение
к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от 26.07.2022  № 1155-п

Виды обязательных работ и перечень организаций, в которых
лица, которым назначено административное наказание в виде

обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории
Мысковского городского округа

№
п/
п

Места для отбывания
наказания

Вид общественно полезных работ

1. Муниципальное  унитарное
предприятие   Мысковского
городского  округа
«Мысковский ГорТоп»

Благоустройство,  очистка  и  озеленение
территории  города,  уборка  мусора,
листвы,  уборка  дороги,  очистка  канав,
известковая  окраска  деревьев,  перекопка
клумб,  газонов,  очистка  дорог,
территории  от  снега.  Работы  по
благоустройству  территорий  городских
кладбищ.

2. Отделение МВД России по
г.Мыски

Дворники, уборка территорий от мусора,
от снега и наледи.

3. Общество  с  ограниченной
ответственностью
«МыскиСтройСервис»

Уборка  придомовой  территории  и
подъездов жилых домов.
Очистка подвалов, канав.
Побелка деревьев.
Очистка  территории  от  мусора,  листвы,
снега.
Работы по озеленению.
Подсобные  работы
(неквалифицированные).
Неквалифицированные малярные работы.
Разгрузочно-погрузочные работы.

4. Общество  с  ограниченной
ответственностью
«Домострой»

Уборка  придомовой  территории  и
подъездов жилых домов.
Очистка подвалов, канав.
Побелка деревьев.
Очистка  территории  от  мусора,  листвы,
снега.
Работы по озеленению.

Подсобные  работы
(неквалифицированные).
Неквалифицированные малярные работы.
Разгрузочно-погрузочные работы.

5. Общество  с  ограниченной
ответственностью
«Дезконтроль»

Уборка  придомовой  территории  и
подъездов жилых домов.
Очистка подвалов, канав.
Побелка деревьев. Очистка территории от
мусора, листвы, снега.
Работы по озеленению.
Подсобные  работы
(неквалифицированные).
Неквалифицированные малярные работы.
Разгрузочно-погрузочные работы.

6. Общество  с  ограниченной
ответственностью
«Мысковская  управляющая
компания»

Уборка  придомовой  территории  и
подъездов жилых домов.
Очистка подвалов, канав.
Побелка деревьев. Очистка территории от
мусора, листвы, снега.
Работы по озеленению.
Подсобные  работы
(неквалифицированные).
Неквалифицированные малярные работы.
Разгрузочно-погрузочные работы.

7. Муниципальное бюджетное
учреждение  «Центр
обслуживания учреждений»

Уборка  придомовой  территории  и
подъездов жилых домов.
Очистка подвалов, канав.
Побелка деревьев. Очистка территории от
мусора, листвы, снега.
Работы по озеленению.
Подсобные  работы
(неквалифицированные).
Неквалифицированные малярные работы.
Разгрузочно-погрузочные работы.

8. Общество с ограниченной
ответственностью
"Птицефабрика
Трудармейская"
Обособленное
подразделение
"Птицефабрика
Мысковская"

Подсобные  работы
(неквалифицированные).
Разгрузочно-погрузочные работы.

Первый заместитель главы

»

Мысковского городского округа
по городскому хозяйству и строительству                               Е.В. Капралов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Общество с ограниченной ответственностью "Птицефабрика Трудармейская" Обособленное подразделение "Птицефабрика Мысковская"